Salate

ﬁb Bauernsalat
' Gemischter Salat

@ Kleiner Salat
@ K onigsberger Salat

Nizza Salat

Wunschsalat

-
’ Tomatensalat

Alkoholfreie Getranke

Q Fanta

10
6€

11
4€

3€

7€

6€

6€

10

N



Vorspeisen

-
@ K &se, gebacken

10 meistbestellte Gerichte

Q Bratnudeln

I
i

. .
@ Wunschpizza

LY
‘l.

Nudelpfanne

Pasta Quattro Formaggi

Spaghetti Bolognese

Spaghetti Carbonara

Spaghetti Matriciana

eée®eEd ¢

7€

7€

5€



Spaghetti Shrimps

Spaghetti Napoli

Tortellini Bolognese

Tortellini Gorgonzola

Familienpizza

Pizza Vegetarisch

Pizza al Tonno

Pizza Bar becue

Pizza Borghese

Pizza Funghi-Prosciutto

7€

10
5€

11

9€

6€

10
7€

7€

6€



Pizza Hawaii

Pizza Gorgonzola

Pizza I nferno

Pizza Gyros

Dasist der Hammer

Pizza Mar gherita

Pizza M ozzar ella

Pizza Parma

Pizza Prosciutto

Salami Pizza

Vier-K ase-Pizza

Pizza Shrimps

10
6€

6€

7€

15
4€

7€

13
5€

6€

7€



Pizza M ushrooms

Capricciosa

Hauptgerichte

6 Pizza Chili con Carne

Chickenburger

Fischbur ger

@
a Cheesebur ger

Hambur ger

am o

10
2€

19

24



@ Basmati - Reis
@ Gemuse

Kartoffelspalten

@ Ofenkase

French fries
@ Twister-Pommes
» F

@ Tzaziki

@ Joghurtsauce
@ Ketchup Extra
@ Mayonnaise Extra

3€

10
7€

4€

5€

2€

3€

2€



@ Pizzabr ot Sauce nach Wahl

@ SiR-Sauer-Sofe

Spaghetti

-L__‘. _-".. .
@ Spaghetti al Panna

Spaghetti Gyros

Snacks

e Croquettes
e Quesadilla Chips

M eer esfr iichte

Y

Tintenfisch

W

(W]

am o

10
2€

14



Fleischgerichte

’ Grillteller
l\. I

Konigsber ger Pfanne Schweinefilet

>
ef Schweinefilet
\.\ r
@ Schweinefilet Gor gonzola
&b

@ Schweinefilet al pepe Verde

@ XXL Schnitzel Wiener Art

Schnitzel

.d..f-.
@ Frikadelle Pommes und Senf

s

- Hunter's Schnitzel

e , Schnitzel Hawaii

”r‘.; y

9€

10
8€

9€

8€

10

7€

10
8€

8€



e

Wiener Schnitzel
Q Zigeunermuschel
e

Chicken

Saucen

] Remoulade

@ Pizza a la Chef
@ Pizza Feta

O Pizza Marinara

10
7€

10
8€

21
6€

10
1€

8€

7€

7€



Pizza Pikant

Pizza Spaghetti

Pizza Lorraine

Pizza L Gneburger Heide

Pizza Zingara

Pizza Vegetarisch

Vegetarische Gerichte

@ Broccoli with cheese
N

Kalte Vorspeisen

I
i

@ Griechischer Schafskase

kY
'\.

6€

10
6€

7€

7€

10
6€



Fleisch

@ Hacksteak

Spezialitaten

@ M edaillons

| ndische Gerichte

@ Huhn Bombay

| ndische Spezialitaten

Huhn Vindaloo

® HUhnercurry

ah 0o

16
8€

10
8€

20
9€



Chicken Chili

‘ Lammcurry

Nudeln

y 1.. M akkar oni-Brokkoli
&xY

Lammgerichte

Lamm Bombay

Snacks & Saucen

Fur den kleinen Hunger

‘ Fischstabchen

9€

10
9€

@ ©

10
2€

10
5€



Tortdlini

@ Tortellini Napoli

I ndisch

Folienkartoffel

Spezialitaten vom Grill

'

o .
@ Bauer nsteak
@ Konigsberger Platte

Lamm-Spezialitaten

@ Lamm Vindaloo

10
3€

©

35



Tapas

’ Milde Peperoni

Angebote

@ Party-Angebot

Al Forno

é 'ﬁ, Tortdlini al Forno

Pizza

= N
Pizza Bombay

29

19
6€

7€

10
7€



Deutsche & Griechische Spezialitaten

A 't'} Gyros Paprika

Mittagstisch

. F
b !

.
@ Croque Frikadelle

@ Crogue Hawaii

FiUr unserekleinen Gaste

, F
b !

o e
@ Dino-Schnitzel

Croques

Croque Feta

Croque Nizza

4R



@ Crogue International
@ Croque Peking

oo
@ Riesencheesebur ger

Pizza - Normal @ 26cm

r

@ Pizza Frutti deMare

Pasta Spezial

)

comee _
@ Pasta Quatro Formagio

Vom Rind

r

el
@ Rumpsteak Cipolla

o

13



Croque

-
@ Croque Inferno

Burger-Menus

I
i

., .
@ Riesenbur ger

kY
'\.

Calzone

@ Calzone nach Wunsch

@ Calzone al Pasta

@ Calzone Chili con Carne

@ Calzone

Pizza mit Wurst und Schinken - Normal @ 28cm

5€

7€

6€

23



’ Pizza Jahreszeiten

Fingerfoods

@ Bauer nfrihstuck

L ammfleischgerichte

a Lamm Saag

German Special

’ Bratkartoffeln

10
7€

10
7€

10
9€

10

10
4€



M akkaroni

. .
@ M akkaroni al Forno
. .
@ M akkaroni al Panna

Pizzabr ot

i

sl i,
@ K naoblauchbrot Sauce nach Wahl

.
@ Spezialbrot Sauce nach Wahl

Uber backenes Gemiise

@ Kartoffelgratin

Griechische Klche

w Suflaki

10
7€



Pasta M akkar oni

‘ Makkaroni Napoli

Frische Auflaufe

’ Hahnchen

-

Pizza mit Fisch

Pizza L achs

Rumpsteaks

‘ Rumpsteak Funghi

Schnelle Gerichte

10
4€

10
7€

13



@ Frikadelle Bratkartoffeln und Senf

@ Konigsburger koniglicher Hambur ger

-i .-";
@ K dnigscheesebur ger

Pizza Medium @ 32 cm

Q Pizza Salami Prosciutto

Montags Angebot; Donner stags Angebot; Samstags Angebot; Sonntags
Angebot; Dienstags Angebot; Familienpizza; Lahmacun; Lasagne

hY

@ XXL Currywurst

XXL Gerichte

@ M egapizza
-i .-".:
@ XXL Croque

h oo



Fd
r

@ XXL Schnitzel Jager Art

kY
%

Saucen und Dressings

/

-
@ Indischer Raita
@ Konigsberger Sauce

Hahnchenkeulengerichte

I
i

sl i,
@ Hahnchenkeule

kY
'\.

Rumpsteaks vom ar gentinischen Rind

ra
'

mtlliseiliiciiliten,
@ Rumpsteak Gorgonzola

"
hY

Steak-Parade

i
r

i . L.
@ Putensteak Hawaii

-
'\.

12

o

14



Fleischgerichte - Vom Rind

a Rumpsteak

Teigwaren - Pasta

@ Makkaroni Matriciana

Feinschmecker Croques

@ Crogue Bombay

Biryanis-Reisgerichte

@ Fisch Biryani

Pizzen - Mini @ 26cm

10
13

a o

h oo



Fd
r

. . .
@ Pizza Cipola

LY
%

Fleischspeisen vom Rind

ra
'

@ Pfeffer steak

.
hY

Spezial Schnitzel

I
i

. . .
@ XXL Schnitzel Zigeuner Art

LY
‘l.

CroquesMini @ 18cm

mtlliseiliiciiliten,
@ Croque Mozzarella

Croque Vegetarisch Small

i
r

.
@ Crogue nach Wunsch

LY
'l.

a o

13

12



Nudelgerichte - M akkar oni

Makkaroni Al Funghi

@

XXL Schnitzel Teller

XXL Schnitzel Hawaii

Paar Angebot

Familienangebot

@

Deutsche Spezialitaten

ﬁ Currywurst

Nicht kategorisiert

10
4€



Gyros Brokkoli

Italienischer Salat

K artoffel-Broccoligratin

K noblauchsauce

M akkaroni Bolognese

Partypizza

Pizza Hot Dog

Putensteak

Schweinefilet al Funghi

Saure Sahne

Shrimps Salat

Spare Ribs

8€

6€

7€

10
1€

6€

14

7€

10
8€

8€

1€

7€

10
9€



7

Suflaki Gyros

Tortelini Al Panna

Kollegin

9€

7€

10
3€



